

Vastaus valtuustoaloitteeseen: Salusjärven leirikeskus

Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta 24.09.2024 § 120
84/10.03.02.02/2024

Valmistelu ja lisätiedot toimitilajohtaja Leena Pekkanen, 044 781
3990,leena.pekkanen(a)orimattila.fi.

Aloitteen tiivistelmä Kaupunkikehitys- ja tekninen toimiala on saanut käsiteltäväkseen Perussuomalaisten valtuustoaloitteen (26.2.2024) koskien Salusjärven leirikeskusta.

Aloitteessa mainitaan, että Orimattilan leirikeskus Salusjärvellä on otettu käyttöön 60-luvun loppupuolella, jolloin Orimattilan kaupunki on ostanut maat ja sinne rakennettiin leirikeskus. Paikka on palvellut myös kaupungin edustustiloina.

Aloite jatkuu Salusjärven leirikeskus ei fyysisesti palvele nykyisellään edustustilana. Leirikäyttö vaihtelee ja tilan varauskalenterissa on usein tyhjää. Onko vika enemmän rakennuksen fyysisessä ilmeessä, hinnoittelussa vai miksi paikka ei ole haluttu vuokrakohde eikä oikeastaan ylpeydenaiheemme. Kaikki meistä kuitenkin tietävät miten hieno ympäristö leirikeskuksessa on. Tässä aloitteessa esitetään leirikeskuksen tulevaisuuden kartoitusta. Millainen käyttö palvelisi kaupunkilaisia parhaiten ja miten leirikeskusta voisi tehokkaammin hyödyntää. Luonto ja luonnon arvostus kasvaa. Siksi erilaisten vaihtoehtojen etsiminen on tärkeää ennen kuin päätöksiä leirikeskuksen tulevaisuudesta lukitaan.

Oheismateriaali nro 9: valtuustoaloite_Salusjärven leirikeskus

Taustaa Kaupunginvaltuusto perusti talouden tasapainotusryhmän marraskuussa 2023, ja kaupunginhallitus nimesi joulukuussa 2023 ohjausryhmän ja asiantuntijaryhmät valmistelemaan ratkaisuesitykset valtuuston päätettäväksi.

Salusjärven leirikeskus on kaupunginvaltuuston kokouksessa 6.5.2024 hyväksytty laitettavaksi myyntiin vuonna 2024.

Esittelijä Vt. kaupunkikehitysjohtaja Timo Tarkkala

Päätösehdotus

Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta päättää esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle, että aloite todetaan loppuun käsitellyksi.

Päätös Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta päätti yksimielisesti päätösehdotuksen mukaisesti.

Jakelu kaupunginhallitus